
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 24.oktobrī                                              Nr. 709 

                       (protokols Nr.13.,  95.§.) 

 

Par prasību norakstīšanu 

Ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2024.gada 17.oktobra  atzinumu (sēdes protokols Nr.11)  un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu un Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 28. decembra Nolikuma 47/22 “Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības 

organizācijas un kārtošanas nolikums” 1. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt prasību pret likvidēto SIA “Elegant Optics”, reģ.Nr.40103769874, par telpu 

nomas parādu – 21,02 EUR (divdesmit viens euro 2 centi). 

2. Norakstīt prasību pret likvidēto SIA “Glītāk”, reģ.Nr.40103320012, par ēdināšanas 

pakalpojuma parādu – 133,46 EUR (viens simts trīsdesmit trīs euro 46 centi). 

3. Norakstīt prasību pret likvidēto SIA “Vlada M”, reģ.Nr.41503077140, par 

elektroenerģijas starpniecības pakalpojuma – 28,56 EUR (divdesmit astoņi euro 56 centi) 

apmērā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Centrālās Finanšu nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                           A.Harju 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

